
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2016                  р.п. Знаменка  № 308 

Об отмене решения районного Совета народных депутатов от 30.11.2016г.
№299 «Об  утверждении  процента  размера  арендной  платы на  территории
Знаменского  поссовета  за  использование  земельных  участков,
государственная собственность на которые не разграничена, на торгах и без
проведения торгов»

         Рассмотрев проект решения «Об отмене решения районного Совета
народных  депутатов  от  30.11.2016г.  №299  «Об  утверждении  процента
размера  арендной  платы  на  территории  Знаменского  поссовета  за
использование  земельных  участков,  государственная  собственность  на
которые  не  разграничена,  на  торгах  и  без  проведения  торгов»,  и
руководствуясь статьёй 25 Устава района,  
             Знаменский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Отменить  решение  районного  Совета  народных  депутатов  от
30.11.2016г.  №299 «Об утверждении процента размера арендной платы на
территории  Знаменского  поссовета  за  использование  земельных  участков,
государственная собственность на которые не разграничена, на торгах и без
проведения торгов».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного
самоуправления  муниципального  образования  Знаменский  район
«Информационный бюллетень» и подлежит публикации на сайте «ТОП 68
Тамбовский областной портал». 
  3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  депутатскую  комиссию  по  бюджету,  экономике,
налогообложению и аграрным вопросам (В.Н. Островерхова).

Глава района                                                                                        А.И. Бушуев


